
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 100, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

Retifica parcialmente a Portaria n.º 93, de 27 de junho de 2016,
que designa Procuradores da República para responderem, cu-
mulativamente, por Ofícios na PR-AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  erro  material  existente  no  campo  período  na  escala  de

Membros designados pela Portaria nº 93 de 27/06/2016, para substituição na PR/AM para o

mês de Julho de 2016;

RESOLVE:

I – Retificar o campo período da escala de substituição constante da Portaria nº

93 de 27/06/2016, para os seguintes termos:

PROCURADOR
SUBSTITUTO

OFÍCIO SUBSTITUÍ-
DO

PERÍODO MOTIVO

Felipe Silva
Matrícula 1430

4º Ofício 01 a 15.07.2016
Lotação Provisória
em outra unidade
(Decisão Judicial)

Alexandre Jabur
Matrícula 1410

4º Ofício 18 a 31.07.2016
Lotação Provisória
em outra unidade
(Decisão Judicial)

Edmilson da Costa Barreiros Júnior
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul. 2016. Caderno Administrativo, p. 43.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-06-30.pdf

